檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市蘆竹區山腳國民小學　函

地址：33851桃園市蘆竹區南山路3段440號

承辦人：王心怡

電話：3241884~512

電子信箱：dennisewang@yahoo.com.tw

受文者：桃園市桃園區青溪國民小學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：山小輔字第1070006218號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107年度教育優先區親職教育講座，敬請協助公

告並鼓勵 貴校教職員工、家長及社區人士踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據桃園市政府教育局106年12月28日桃教小字第1060106

960號函辦理。

二、時間：107年10月26日（星期五）晚上7:00~9:00。

三、地點：本校視聽教室。

四、主題：先懂孩子，再懂教。

五、講師：徐權鼎 作家。

六、教師請至「桃園市教師專業發展研習系統」─「山腳國小

」報名，全程參與者核予2小時研習時數。

七、研習備有茶水供應，為響應環保，當日請自備環保杯具。

八、本校無提供汽車停車位，請出席人員以大眾交通工具或機

車代步。

九、本案聯絡人：山腳國小輔導室，電話03-3241884轉512

正本：本市各市立國小

副本： 2018-10-22
09:06:13

1070007596

■■■■■■61     _輔導室■■■■■■■107/10/22 09:35

■■■■■■■無附件